
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 4

Produktový list
platný k 22. 7. 2024

 

Elektronický zámek na baterie
Ülock-B + I/O modul,
univerzální připojení

ID produktu: 21635

Nový bezdrátový bezpečnostní zámek je snadno ovladatelný
a  snadno  se  instaluje.  Komplikované  zapojení  dveří  patří
minulosti, protože celá technologie je integrována přímo do
zámku. Zámek je na baterie a je ovládán pomocí speciálního
I/O modulu. 

Ovládejte svoje dveře jak potřebujete. Můžete se připojit k
sofistikovanému přístupovému systému, který řídí například
chytré domy. Nebo můžete použít obyčejný vypínač na světlo
a ovládat dveřní zámek stiskem jednoho tlačítka.  

Popis funkce zámku Ülock:
Zámek je  nutné vždy osadit  sestavou kování  klika/klika.  V
neaktivním stavu jsou dveře vždy uzamčeny samozamykací
střelkou a vnější klika je po stisknutí pasivní.
Z vnitřní  strany je možné zámek vždy odemknout a dveře
otevřít pouhým stisknutím kliky. 
Po stisknutí  ovladače se na 5 vteřin odjistí  vnější  klika na
dveřích a lze dveře otevřít. Po uplynutí 5-ti vteřin se vnější
klika opět deaktivuje a otevření není možné.
Na  dálkovém  ovladači  je  také  možné  zámek  otevřít  na
neurčito  pomocí  tlačítka  s  otevřeným  zámkem.  Opětovné
zajištění  dveří  se  provede  stiskem  tlačítka  se  zamknutým
zámkem. Dálkový ovladač reaguje na zámek až do vzdálenosti
5 metrů.

Hlavní přednosti zámku ÜLOCK:

Zámek je kompatibilní se všemi typy dveřních klik a
štítků
Možnost rychlé výměny zámku Ülock-B za váš starý
zámek ve stávajících dveřích bez nutnosti frézování a

https://www.luxusnikovani.cz/elektronicky-zamek-na-baterie-a-univerzalni-i-o-modul-pripojeni-ostatnich-zarizeni
https://www.luxusnikovani.cz/elektronicky-zamek-na-baterie-a-univerzalni-i-o-modul-pripojeni-ostatnich-zarizeni
https://www.luxusnikovani.cz/elektronicky-zamek-na-baterie-a-univerzalni-i-o-modul-pripojeni-ostatnich-zarizeni
https://www.luxusnikovani.cz/elektronicky-zamek-na-baterie-a-univerzalni-i-o-modul-pripojeni-ostatnich-zarizeni
https://www.luxusnikovani.cz/sudmetall
https://www.luxusnikovani.cz/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 2 z 4

úpravy dveří. 
Provoz na standardní AAA baterii a bezdrátové
ovládání nevyžaduje instalaci kabeláže
Panikové provedení na vnitřní straně zámku. Zevnitř
otevřete vždy pouze stiskem kliky.
Samozamykací funkce jako standard 
Volitelný backset 55, 60, 65 mm ( při objednávce
uveďte do poznámky )
Volitelná rozteč 72, 92 mm ( při objednávce uveďte do
poznámky ) 
Čelo zámku 20x235x3 mm

Dveřní kliky mohou být libovolné. Důrazně však
doporučujeme použít takové kování, kdy je klika pevně
spojena s konstrukcí rozety pod klikou.

Výrobce zámky úspěšně testoval s kováním Südmetall.
Doporučujeme tedy použití tohoto kování.
Nabídku klik Südmetall naleznete zde. 

Popis funkce I/O modulu Südmetall
Vysílač I/O umožňuje integrovat ÜLOCK bezdrátový zámek do
každého přístupového softwaru v existujících budovách nebo
nových instalacích. Po instalaci může být řízen ze stejného
místa jako ostatní zámky v budově dodané jiným výrobcem.

Jak I/O modul funguje
I/O modul zajištuje přenos signálu mezi zámky Ülock a
přístupovými systémy třetích stran nekompatibilních se
zámky Ülock. Modul je možné instalovat v nových budovách i
v případě rekonstrukcí, kdy je potřeba doplnit dveře do
stávajícího systému dveří ovládaných centrálně nějakým
přístupovým systémem. 

I/O modul v novém projektu i v rekonstrukci
Každý zámek Ülock potřebuje k ovládání jeden I/O modul.
Tento modul funguje zcela samostatně a nezávisle na
použitém stávajícím řešení přístupových práv v budově.
Jediné co bude potřeba udělat pro zprovoznění dveří s I/O
modulem je kabelové napojení I/O modulu ke čtečce nebo
řídící jednotce, která je součástí tohoto systému. Nezáleží na
typu přístupového systému, výrobci čtečky nebo řídící
jednotky domu. I/O modul jen čeká na signál, který dostane
kabelem z řídící jednotky nebo čtečky aby předal signál do
zámku Ülock. 
Možnosti použití jsou tak všestranné a téměř bez omezení.
Zámek můžete napojit díky I/O modulu do složitého systému
řízení přístupových práv ve velké budově nebo připojit k
jednoduchému tlačítkovému spínači a zámek ovládat
tlačítkem. 

https://www.luxusnikovani.cz/pro-interierove-dvere?f-state=producer(sudmetall)
https://www.luxusnikovani.cz/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 3 z 4

Funkční možností I/Omodulu
- krátkodobé otevření
- dlouhodobé otevření
- otevření po dobu trvání signálu
- monitoring odemčených dveří
- monitoring stavu baterie zámku

Rozměr: 46x46x20 mm -

Montáž do elektrikářské krabice nebo kamkoliv volně ve
vzdálenosti do 5 metrů od dveří.

Napětí - 12-24 V DC

Odemykání: dlouhodobé do odblokování, krátkodobé

Kontrola: bezpotencionální kontakt

Programování: pomocí integrovaného tlačítka v I/O modulu

Odezva: nízký stav baterie zámku, venkovní klika aktivní 

K sestavě zámku a ovladače je nutné samostatně objednat
dělený čtyřhran dle tloušťky dveří zde.

Sada obsahuje zámek Südmetall Ülock-B battery
Comfort + sadu baterií + univerzální vysílací I/O
modul k připojení jakéhokoliv zařízení a ovládání
zámku. 

 

Vaše cena bez DPH 13 458 Kč
Vaše cena s DPH 16 284,18 Kč

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/deleny-ctyrhran-s-redukci-8-9-8-mm
https://www.luxusnikovani.cz/elektronicky-zamek-na-baterie-a-univerzalni-i-o-modul-pripojeni-ostatnich-zarizeni?a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 4 z 4

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Štítkové kování
Südmetall Paula-KS

Süd-Metall

OD OD 2 248 Kč
2 ks

ÜControl RFID - čtečka,
bateriová
Süd-Metall

OD 8 772 Kč
Termín bude prověřen u

dodavatele

Dálkový ovladač ÜLOCK
Süd-Metall

OD 1 930 Kč
cca 10 pracovních dní

https://www.luxusnikovani.cz/stitkove-kovani-sudmetall-paula-ks
https://www.luxusnikovani.cz/stitkove-kovani-sudmetall-paula-ks
https://www.luxusnikovani.cz/stitkove-kovani-sudmetall-paula-ks
https://www.luxusnikovani.cz/stitkove-kovani-sudmetall-paula-ks
https://www.luxusnikovani.cz/ucontrol-rfid-ctecka-bateriova
https://www.luxusnikovani.cz/ucontrol-rfid-ctecka-bateriova
https://www.luxusnikovani.cz/ucontrol-rfid-ctecka-bateriova
https://www.luxusnikovani.cz/ucontrol-rfid-ctecka-bateriova
https://www.luxusnikovani.cz/dalkovy-ovladac-ulock
https://www.luxusnikovani.cz/dalkovy-ovladac-ulock
https://www.luxusnikovani.cz/dalkovy-ovladac-ulock
https://www.luxusnikovani.cz/

